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AUDI QUATTRO CUP DUO 2019
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: NORTE  2018) FECHA: 06/07/2019  CODIGO: CM1119535

Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SYYAP CALLEJA MARIA MONTSER CM11199421 17,0 S F 1 18 45 45
OSUNA PEDREGOSA MARIA DE LA CM11097201 11,4 S F 1

2 PEREZ-CURTO MENENDEZ JORGE CM11341931 5,9 M M 1 7 44 44
LOPEZ DE NOVALES GOMEZ DE L AM04042256 4,4 M M 1

ASIS RUIZ DIEGO CM00937126 21,4 M M 1 22 44 44
GONZALEZ BASOCO ANDER VB08725608 13,5 M M 1

CASTELLANO ZAPATERO ANTONIO CM11159055 13,8 M M 1 24 44 44
VIDAURRE BERNAL BORJA MANUE CM11673972 30,2 M M 1

5 RODRIGUEZ-VITA RODRIGUEZ-FI CM00755651 13,9 M M 3 16 42 42
NOGAREDA RODRIGUEZ, CARLOS 7700095887 10,9 M M 2

MIGUEL EGEA CARLOS DE CM52017562 16,2 S M 3 16 42 42
BASAGOITI GARCIA-TUÑON,AURE CM52017546 9,6 S F 2

7 BUELA FERNANDEZ, YAGO GC05423383 17,2 M M 1 17 41 41
OTERO VILLALPANDO, BORJA CM41135903 10,3 M M 1

LOPEZ CARPINTERO CARLOS CM11293813 11,2 M M 1 23 41 41
MATEOS IZQUIERDO JULIAN EDU CM11635964 26,4 M M 1

RIVERO HERRERIA JUAN LUIS 1124302678 15,5 S M 1 23 41 41
ALCORTA PASCUAL MARIA GABRI CM11632923 21,3 S F 1

FERNANDEZ LOPEZ-GUEVARA MIG CM11387838 19,7 S M 1 24 41 41
SANCHEZ FUENTES MARIA DOLOR CM11387854 18,2 M F 1

11 GONZALEZ CARRILES JUAN PABL CM11152451 4,5 M M 1 6 40 40
GONZALEZ CARRILES IGNACIO CM11152450 4,3 M M 1

DE SEBASTIAN MERELLO RODRIG CM11022106 5,5 S M 1 10 40 40
SANTOS RAMIREZ JAVIER CM02132164 8,6 S M 1

GOMEZ-BALBOA FERNANDEZ PEDR CM11906330 9,4 M M 1 12 40 40
FERNANDEZ-AYALA NOVO FEDERI GC02021276 8,7 M M 1

LACORNE LAPORTE,PHILIPPE CM11502084 8,9 S M 2 13 40 40
RENGIFO ABBAD, ALVARO CM01141319 11,5 S M 3

ALTENA HEINZE,ANDY CM11512865 6,6 S M 2 15 40 40
GRAÑA PARDO MARIA DIANA CM11893471 19,5 M F 4

JIMENEZ OCHOA DAVID CM11801461 11,0 M M 1 17 40 40
ENDEIZA PEDRUELO RAFAEL CM52216285 15,4 M M 1

17 COBO ARRAYAN, MOISES CM11929201 -2,2 M M 1 2 39 39
RODRIGUEZ-GUANTER ASPOROSA, AM05141056 5,7 M M 2

HUERTAS CHACON JOSE CARLOS CM11624175 4,6 M M 1 6 39 39
ESTEVAN PASTOR RAFAEL CM52044940 3,0 M M 1

GERVAS WELLS JAVIER CM11013799 1,9 S M 1 8 39 39
MEDIAVILLA PEREZ FRANCISCO CM11213343 11,5 S M 1

CALVO ESTEBAN ENRIQUE CM11211559 11,5 S M 1 14 39 39
AZCUE TABERNA JOSE ANGEL VB00018411 10,6 S M 1

TRUJILLANO GOYA JUAN IGNACI CM11217614 11,5 S M 1 15 39 39
MARQUIEGUI RODRIGUEZ JOSE M CM11055280 11,1 S M 1

22 ANDUEZA ARTIEDA JOAQUIN MAR 4401140697 11,0 S M 1 11 38 38
LOPEZ GONZALEZ DAMIAN FAUST CM11130063 6,8 S M 1

DIAGO GALLEGO, DAVID CM11299639 12,2 S M 3 12 38 38
ALARCON GORDON, MANUEL CM11205363 6,9 S M 2

MARTINEZ CARVAJAL, RODRIGO CM11211950 9,7 S M 2 12 38 38
GOMEZ PEREZ-FRAGERO CESAR CM11061305 8,7 M M 2
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URGOITI LACARRA, ANA GC02039854 6,9 M F 2 13 38 38
CRUZ-CONDE ROCA,PATRICIA CM02389653 16,1 M F 3

AFAN DE RIBERA RODRIGUEZ BO CM04219028 11,4 M M 1 15 38 38
ALVAREZ GIESSO MARIA DEL PI CM61088922 11,5 M F 1

CRISTOBAL GALLARDO CARLOS CM11199930 7,7 M M 1 15 38 38
HURTADO IGLESIAS SANTIAGO CM11385645 17,7 M M 1

MANZANARES RUIZ CARLOS CM11234250 10,9 S M 1 15 38 38
MANZANARES DEL POZO CARLOS CM11622307 12,6 M M 1

MENDIZABAL CASTELLANOS RAFA CM11305251 13,9 S M 1 20 38 38
MENDIZABAL LARRINAGA ICIAR CM11800915 17,3 M F 1

GARCIA MARTINEZ JUAN DE LA CM00264978 17,0 S M 1 23 38 38
MARTINEZ MENENDEZ ALEJANDRO CM11505277 18,5 S M 1

31 SANCHEZ MERCADER CARLOS CM11139769 4,3 M M 1 7 37 37
FERNANDEZ ALVAREZ PABLO CM11305075 5,8 M M 1

ESTRADA VAZQUEZ JOSE MARIA AM02106522 10,3 M M 1 10 37 37
RODRIGUEZ-GUANTER ASPOROSA AM02131004 5,0 M M 1

VELO PUIG-DURAN LUIS CM11038345 7,3 S M 2 13 37 37
VELO DE SEBASTIAN, LUIS CM11388796 14,0 M M 3

SUARDIAZ ROIG GUILLERMO CM11256273 13,4 S M 1 13 37 37
JIMENEZ SAN JOSE JUAN JOSE CM11136972 7,1 S M 1

CANALES GAZTELU JUAN 4401024582 12,3 M M 1 16 37 37
CRESPO GONZALO ENRIQUE FRAN CM11198367 13,2 M M 1

CAMPOS NIETO, JOSE MARIA CM33297388 13,8 M M 3 17 37 37
MORENO RIOS, RAUL CM33775352 12,2 M M 3

37 LAHERA ARIZA GONZALO MARIA CMA8161219 4,1 M M 1 6 36 36
SALINAS LORING PABLO AM02050611 4,3 M M 1

ROMAN MORALES, CESAR CM00942978 9,4 M M 2 13 36 36
VIGARAY CALVO, ALVARO CM11218682 10,2 S M 2

ALONSO MARTINEZ CASANI PEDR CM01022385 10,1 S M 1 14 36 36
KLINGENBERG CALVO NICOLAS M CM52216944 11,0 S M 1

MARTINEZ CARVAJAL DANIEL JU CM11193253 13,0 S M 1 16 36 36
FERNANDEZ ARAUJO JOSE LUIS CM60256326 11,8 S M 1

DIEZ ROBLES ANGEL CM56387904 21,1 S M 1 20 36 36
ESTEFANELL PAÑELLA DAVID CM00196271 11,2 S M 1

IRAETA SOLANA JOSE IGNACIO CME3781338 23,4 S M 1 32 36 36
FRANCO BRAVO DANIEL CM18765302 27,0 M M 1

43 REVUELTA REVUELTA ALVARO VB04061748 3,6 M M 1 3 35 35
PELAEZ FERNANDEZ RAMON 0202032134 0,3 S M 1

PERALES RODRIGUEZ DAVID CM11127468 7,5 M M 1 12 35 35
GALLO ALONSO DE ARMIÑO HONO CM06034896 11,0 M M 1

MARTINEZ MUÑOZ, DANIEL CM11674095 20,3 M M 4 18 35 35
GONZALO MIRA JOAQUIN AM04031595 9,2 M M 2

SERNA OTAÑO ALEJANDRO CM11195884 10,6 M M 1 18 35 35
PUEYO ARANA JOSE IGNACIO CM11630072 19,2 M M 1

CHEN  SHUIYUAN CM11291710 13,3 S M 1 24 35 35
LIU  CUIYING CM81780837 36,0 S M 1

48 DE HEREDIA CABALLERO MANUEL CM11215820 8,5 S M 1 11 34 34
GARCIA SANZ IKER CM11502293 9,0 M M 1
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VALERO RODRIGUEZ JAVIER FER CM11632023 11,2 S M 1 13 34 34
ALLENDE ECHEVARRIETA PEDRO CM11294122 7,9 S M 1

50 DIEZ PRIETO, ANGEL CM11120427 9,5 S M 2 12 33 33
LOPEZ CALZADILLA ANTONIO CM11387663 8,1 S M 2

ZARDOYA FERNANDEZ-IRIONDO F AM03239097 20,1 M M 1 19 33 33
LACA ZARDOYA JAIME LUIS VB01196793 11,5 M M 1

AGUDO GIL JUAN CM11251427 10,4 S M 1 19 33 33
FRINGS HERRERA MARTA BEATRI CM11252150 21,1 S F 1

FERNANDEZ GION ANTONIO ALHA CM11234204 13,0 S M 1 23 33 33
ZABALA VIDAL BEATRIZ CM11234203 24,6 S F 1

MORALES SANTIAGO EDUARDO CM11211922 17,9 S M 1 28 33 33
CENTENERA GALAN CONCEPCION CM11211923 28,8 S F 1

55 GARCIA SERRANO JOSE ANTONIO CM11196864 11,0 S M 1 16 31 31
DOMINGO REAL IGNACIO CM11290054 13,7 M M 1

ESCRIG TEIGEIRO JOAQUIN CM11252343 20,7 S M 1 20 31 31
GRECH GOMENDIO NATALIA CM11252344 12,8 M F 1

57 LORENTE EGUILIOR ALVARO CM11387342 9,2 M M 1 10 30 30
DELGADO MENDOZA JOSE MANUEL CM04214592 6,5 M M 1

MARCOS AYUSO PEDRO CM11211211 11,9 S M 1 17 30 30
MEDIAVILLA GARCIA SANTIAGO CM11214809 13,9 S M 1

JUARA PALOMINO ANTONIO CM11133988 11,9 S M 1 17 30 30
GONZALEZ SANCHEZ-ARJONA ALF CM11256843 13,5 S M 1

60 SILVA GALLARDO, JESUS CM18695616 12,0 M M 2 17 28 28
MATEU VILLANUEVA RAFAEL CM11672813 14,5 S M 3

ORTIZ DE SOLORZANO DEL REY CM11905252 13,8 M M 1 24 28 28
ORTIZ DE SOLORZANO CUBILLO CM11210916 24,5 S M 1

62 PEREZ MUÑOZ JAVIER CM11080976 12,5 S M 1 22 27 27
PEREZ MUÑOZ CARMEN CM11105777 23,8 S F 1

UHAGON FERNANDEZ-PALACIOS R CM11077027 26,5 S M 1 28 27 27
GOMEZ RODRIGUEZ, AMALIA CM11157304 19,1 S F 1

64 GOMEZ REY, VICTORIA CM11114501 26,3 S F 4 37 26 26
CAMPOS LOPEZ-CARRION MARIA CM11820585 35,0 S F 5
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POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PEREZ-CURTO MENENDEZ JORGE CM11341931 5,9 M M 1 7 37 37
LOPEZ DE NOVALES GOMEZ DE L AM04042256 4,4 M M 1

COBO ARRAYAN, MOISES CM11929201 -2,2 M M 1 2 37 37
RODRIGUEZ-GUANTER ASPOROSA, AM05141056 5,7 M M 2

3 GONZALEZ CARRILES JUAN PABL CM11152451 4,5 M M 1 6 34 34
GONZALEZ CARRILES IGNACIO CM11152450 4,3 M M 1

4 HUERTAS CHACON JOSE CARLOS CM11624175 4,6 M M 1 6 33 33
ESTEVAN PASTOR RAFAEL CM52044940 3,0 M M 1

5 REVUELTA REVUELTA ALVARO VB04061748 3,6 M M 1 3 32 32
PELAEZ FERNANDEZ RAMON 0202032134 0,3 S M 1

6 GERVAS WELLS JAVIER CM11013799 1,9 S M 1 8 31 31
MEDIAVILLA PEREZ FRANCISCO CM11213343 11,5 S M 1

7 DE SEBASTIAN MERELLO RODRIG CM11022106 5,5 S M 1 10 30 30
SANTOS RAMIREZ JAVIER CM02132164 8,6 S M 1

SANCHEZ MERCADER CARLOS CM11139769 4,3 M M 1 7 30 30
FERNANDEZ ALVAREZ PABLO CM11305075 5,8 M M 1

LAHERA ARIZA GONZALO MARIA CMA8161219 4,1 M M 1 6 30 30
SALINAS LORING PABLO AM02050611 4,3 M M 1

10 GOMEZ-BALBOA FERNANDEZ PEDR CM11906330 9,4 M M 1 12 28 28
FERNANDEZ-AYALA NOVO FEDERI GC02021276 8,7 M M 1

ANDUEZA ARTIEDA JOAQUIN MAR 4401140697 11,0 S M 1 11 28 28
LOPEZ GONZALEZ DAMIAN FAUST CM11130063 6,8 S M 1

12 SYYAP CALLEJA MARIA MONTSER CM11199421 17,0 S F 1 18 27 27
OSUNA PEDREGOSA MARIA DE LA CM11097201 11,4 S F 1

MIGUEL EGEA CARLOS DE CM52017562 16,2 S M 3 16 27 27
BASAGOITI GARCIA-TUÑON,AURE CM52017546 9,6 S F 2

LACORNE LAPORTE,PHILIPPE CM11502084 8,9 S M 2 13 27 27
RENGIFO ABBAD, ALVARO CM01141319 11,5 S M 3

DIAGO GALLEGO, DAVID CM11299639 12,2 S M 3 12 27 27
ALARCON GORDON, MANUEL CM11205363 6,9 S M 2

MARTINEZ CARVAJAL, RODRIGO CM11211950 9,7 S M 2 12 27 27
GOMEZ PEREZ-FRAGERO CESAR CM11061305 8,7 M M 2

ESTRADA VAZQUEZ JOSE MARIA AM02106522 10,3 M M 1 10 27 27
RODRIGUEZ-GUANTER ASPOROSA AM02131004 5,0 M M 1

18 RODRIGUEZ-VITA RODRIGUEZ-FI CM00755651 13,9 M M 3 16 26 26
NOGAREDA RODRIGUEZ, CARLOS 7700095887 10,9 M M 2

CALVO ESTEBAN ENRIQUE CM11211559 11,5 S M 1 14 26 26
AZCUE TABERNA JOSE ANGEL VB00018411 10,6 S M 1

VELO PUIG-DURAN LUIS CM11038345 7,3 S M 2 13 26 26
VELO DE SEBASTIAN, LUIS CM11388796 14,0 M M 3

SUARDIAZ ROIG GUILLERMO CM11256273 13,4 S M 1 13 26 26
JIMENEZ SAN JOSE JUAN JOSE CM11136972 7,1 S M 1

22 ALTENA HEINZE,ANDY CM11512865 6,6 S M 2 15 25 25
GRAÑA PARDO MARIA DIANA CM11893471 19,5 M F 4

ALONSO MARTINEZ CASANI PEDR CM01022385 10,1 S M 1 14 25 25
KLINGENBERG CALVO NICOLAS M CM52216944 11,0 S M 1

URGOITI LACARRA, ANA GC02039854 6,9 M F 2 13 25 25
CRUZ-CONDE ROCA,PATRICIA CM02389653 16,1 M F 3
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DE HEREDIA CABALLERO MANUEL CM11215820 8,5 S M 1 11 25 25
GARCIA SANZ IKER CM11502293 9,0 M M 1

26 JIMENEZ OCHOA DAVID CM11801461 11,0 M M 1 17 24 24
ENDEIZA PEDRUELO RAFAEL CM52216285 15,4 M M 1

BUELA FERNANDEZ, YAGO GC05423383 17,2 M M 1 17 24 24
OTERO VILLALPANDO, BORJA CM41135903 10,3 M M 1

AFAN DE RIBERA RODRIGUEZ BO CM04219028 11,4 M M 1 15 24 24
ALVAREZ GIESSO MARIA DEL PI CM61088922 11,5 M F 1

MANZANARES RUIZ CARLOS CM11234250 10,9 S M 1 15 24 24
MANZANARES DEL POZO CARLOS CM11622307 12,6 M M 1

TRUJILLANO GOYA JUAN IGNACI CM11217614 11,5 S M 1 15 24 24
MARQUIEGUI RODRIGUEZ JOSE M CM11055280 11,1 S M 1

ROMAN MORALES, CESAR CM00942978 9,4 M M 2 13 24 24
VIGARAY CALVO, ALVARO CM11218682 10,2 S M 2

DIEZ PRIETO, ANGEL CM11120427 9,5 S M 2 12 24 24
LOPEZ CALZADILLA ANTONIO CM11387663 8,1 S M 2

33 ASIS RUIZ DIEGO CM00937126 21,4 M M 1 22 23 23
GONZALEZ BASOCO ANDER VB08725608 13,5 M M 1

CRISTOBAL GALLARDO CARLOS CM11199930 7,7 M M 1 15 23 23
HURTADO IGLESIAS SANTIAGO CM11385645 17,7 M M 1

VALERO RODRIGUEZ JAVIER FER CM11632023 11,2 S M 1 13 23 23
ALLENDE ECHEVARRIETA PEDRO CM11294122 7,9 S M 1

PERALES RODRIGUEZ DAVID CM11127468 7,5 M M 1 12 23 23
GALLO ALONSO DE ARMIÑO HONO CM06034896 11,0 M M 1

37 CANALES GAZTELU JUAN 4401024582 12,3 M M 1 16 21 21
CRESPO GONZALO ENRIQUE FRAN CM11198367 13,2 M M 1

LORENTE EGUILIOR ALVARO CM11387342 9,2 M M 1 10 21 21
DELGADO MENDOZA JOSE MANUEL CM04214592 6,5 M M 1

39 CASTELLANO ZAPATERO ANTONIO CM11159055 13,8 M M 1 24 20 20
VIDAURRE BERNAL BORJA MANUE CM11673972 30,2 M M 1

RIVERO HERRERIA JUAN LUIS 1124302678 15,5 S M 1 23 20 20
ALCORTA PASCUAL MARIA GABRI CM11632923 21,3 S F 1

CAMPOS NIETO, JOSE MARIA CM33297388 13,8 M M 3 17 20 20
MORENO RIOS, RAUL CM33775352 12,2 M M 3

JUARA PALOMINO ANTONIO CM11133988 11,9 S M 1 17 20 20
GONZALEZ SANCHEZ-ARJONA ALF CM11256843 13,5 S M 1

MARTINEZ CARVAJAL DANIEL JU CM11193253 13,0 S M 1 16 20 20
FERNANDEZ ARAUJO JOSE LUIS CM60256326 11,8 S M 1

44 FERNANDEZ LOPEZ-GUEVARA MIG CM11387838 19,7 S M 1 24 19 19
SANCHEZ FUENTES MARIA DOLOR CM11387854 18,2 M F 1

GARCIA MARTINEZ JUAN DE LA CM00264978 17,0 S M 1 23 19 19
MARTINEZ MENENDEZ ALEJANDRO CM11505277 18,5 S M 1

MARTINEZ MUÑOZ, DANIEL CM11674095 20,3 M M 4 18 19 19
GONZALO MIRA JOAQUIN AM04031595 9,2 M M 2

47 LOPEZ CARPINTERO CARLOS CM11293813 11,2 M M 1 23 18 18
MATEOS IZQUIERDO JULIAN EDU CM11635964 26,4 M M 1

MENDIZABAL CASTELLANOS RAFA CM11305251 13,9 S M 1 20 18 18
MENDIZABAL LARRINAGA ICIAR CM11800915 17,3 M F 1
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SERNA OTAÑO ALEJANDRO CM11195884 10,6 M M 1 18 18 18
PUEYO ARANA JOSE IGNACIO CM11630072 19,2 M M 1

50 DIEZ ROBLES ANGEL CM56387904 21,1 S M 1 20 17 17
ESTEFANELL PAÑELLA DAVID CM00196271 11,2 S M 1

ZARDOYA FERNANDEZ-IRIONDO F AM03239097 20,1 M M 1 19 17 17
LACA ZARDOYA JAIME LUIS VB01196793 11,5 M M 1

AGUDO GIL JUAN CM11251427 10,4 S M 1 19 17 17
FRINGS HERRERA MARTA BEATRI CM11252150 21,1 S F 1

53 MARCOS AYUSO PEDRO CM11211211 11,9 S M 1 17 16 16
MEDIAVILLA GARCIA SANTIAGO CM11214809 13,9 S M 1

GARCIA SERRANO JOSE ANTONIO CM11196864 11,0 S M 1 16 16 16
DOMINGO REAL IGNACIO CM11290054 13,7 M M 1

55 FERNANDEZ GION ANTONIO ALHA CM11234204 13,0 S M 1 23 15 15
ZABALA VIDAL BEATRIZ CM11234203 24,6 S F 1

ESCRIG TEIGEIRO JOAQUIN CM11252343 20,7 S M 1 20 15 15
GRECH GOMENDIO NATALIA CM11252344 12,8 M F 1

57 SILVA GALLARDO, JESUS CM18695616 12,0 M M 2 17 14 14
MATEU VILLANUEVA RAFAEL CM11672813 14,5 S M 3

58 CHEN  SHUIYUAN CM11291710 13,3 S M 1 24 12 12
LIU  CUIYING CM81780837 36,0 S M 1

59 IRAETA SOLANA JOSE IGNACIO CME3781338 23,4 S M 1 32 11 11
FRANCO BRAVO DANIEL CM18765302 27,0 M M 1

PEREZ MUÑOZ JAVIER CM11080976 12,5 S M 1 22 11 11
PEREZ MUÑOZ CARMEN CM11105777 23,8 S F 1

61 ORTIZ DE SOLORZANO DEL REY CM11905252 13,8 M M 1 24 10 10
ORTIZ DE SOLORZANO CUBILLO CM11210916 24,5 S M 1

62 MORALES SANTIAGO EDUARDO CM11211922 17,9 S M 1 28 9 9
CENTENERA GALAN CONCEPCION CM11211923 28,8 S F 1

63 GOMEZ REY, VICTORIA CM11114501 26,3 S F 4 37 4 4
CAMPOS LOPEZ-CARRION MARIA CM11820585 35,0 S F 5

UHAGON FERNANDEZ-PALACIOS R CM11077027 26,5 S M 1 28 4 4
GOMEZ RODRIGUEZ, AMALIA CM11157304 19,1 S F 1


